ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

ПРИКАЗ

.W .09.2016 г. № Щ

О создании Центра содействию
трудоустройства выпускников

В целях оказания содействия трудоустройству выпускников колледжа,
обеспечения социальной защиты и улучшения положения на рынке труда
молодых специалистов, развития механизмов социального партнерства с
предприятиями, учреждениями, организациями, мониторинга потребностей
рынка труда, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать 1 октября 2016 года Центр содействия трудоустройству
выпускников в составе:
Грудановой JI.B. -  заместителя директора по развитию и упр.
ресурсами;
Рыбиной В.В. -  заместителя директора по учебно-методической
работе;
Сиротиной И.Ф. -  заместителя директора по учебно-производственной
работе;
Герасимовой А.В. -  руководителя отдела воспитательной работы;
Молоткова Н.С. -  руководителя центра информационных технологий;
Толканева А.В. -  старшего мастера;
Мысакиной М.В. -  педагога-организатора;
Сергейчика В.Н. -  зав. отделением механизации;
Шведовой Т.А. -  зав. отделением электрификации;
Мухиной С.В. -  зав. отделением строительства;
Красновой И.А. -  зав. отделением сферы обслуживания.

2. Утвердить положение о Центре содействия трудоустройству
выпускников (Приложение 1).

3. Утвердить план работы Центра содействию трудоустройству
выпускников на текущий учебный год (Приложение 2).

настоящего приказа оставляю за собой.

Т.Н.Кудрявцева